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RESULTADO FINAL CHAMADA PUBLICA Nº 002/2025 
 
 
 O MUNICÍPIO DE PASSOS MAIA, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e 
regulamentares, torna pública os candidatos inscritos através da Chamada Publica n° 002/2025 são: 
 
 
Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais  

a) Izaíra de Fátima Elízio de Lima  
b) Roseli Beje Aguilhera 
c) Natalia Eduarda Aguilera  
d) Dienifer Souza 
e) Loreci Barbosa dos Santos  
f) Gerusa dos Santos de Santi 
g) Elaine dos Santos Proencio 
h) Marli F. da Cruz  
i) Marcieli da Silva  
j) Geneci S. A. Gandolfi  
k) Adriana Ap. Boeira  
l) Zenaide Ap. Padilha 

 

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais Escolares 

a) Flavio Stempcoski 

b) Andreia Dias Bueno 

c) Maria Eduarda Ribeiro Pilar Lima 

d) Juliana Gonçalves 

e) Marisete Neves Rodigueri 

f) Aronne Aparecida Nikolay 

g) Juliane Lais Bonete de Oliveira  

h) Eliane Gonçalves Lino Alves 

i) Andreia S. Vieira  

j) Adelar Ferreira de Moraes  

k) Marlene Vaz 

l) Lediane Dalpias 

m) Jânia de F. Klaus Caleffes 

n) Débora Padilha  

o) Mariele Armandina dos Santos Branco 

p) Serli de Jesus Dias Sutili  

q) Morgana Langaro  

r) Evandra Gomes da Luz  

 

 
Cargo: Professor de Historia - Habilitado  

a) Patricia Oliveira  
b) Luciana Loregian Gubert  
c) Angela Maria Rodrigues  
d) Solange de Jesus  
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e) Marisete Neves Rodigheri 
f) Jessica Mendonça 

 
Cargo: Professor de Educação Física – Habilitado  

a) Adair Soares de Oliveira 
b) Geovana Rodrigues de Oliveira  
c) Eliane Ap. da Rosa Paveski 
d) Mauricio Fernando de Freitas  
e) Jair Antonio Samambaia 
f) Greciliane Peroza Tirelli  
g) João Antonio Varela  
 

 
Cargo: Operador de Maquinas Pesadas  

a) Luiz Elias Saade 
b) Jucemir Alves Ferreira  
c) Fernando Saade 
d) Ari Ferreira da Silva  
e) Andre Ritter Rodrigues de Ramos 
 
 

Cargo: Mecânico de Maquina Pesada  
a) Marcos Antonio Paveski Santin 
b) Volnei Barbosa dos Santos 

 
Cargo: Pedreiro  

a) Leandro R. de Oliveira  
b) Claudemar M. Nogueiro  
 

 
Cargo: Técnico de Saúde Bucal  

a) Rosemeri Gomes Cavalheiro 

b) Antonia Isabel C. Nervis 

c) Suziane Angela dos Santos  

d) Berenice M. Paz 
 
 

 
Após análise dos documentos comprobatórios apresentados chegou-se a seguinte 
CLASSIFICAÇÃO: 
 
 
Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais  
1º lugar Izaíra de Fátima Elízio de Lima  
2º lugar Gerusa dos Santos de Santi 
3º lugar Geneci S. A. Gandolfi 
4º lugar  Elaine dos Santos Proencio 
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5º lugar Loreci Barbosa dos Santos 
6º lugar Roseli Beje Aguilera  
7º lugar Adriana Ap. Boeira 
8º lugar Marcieli da Silva 
9º lugar Natalia Eduarda Aguilera 
10º lugar Zenaide Ap. Padilha 
11º lugar Dienifer Souza 
12º lugar Marli Ferreira da Cruz 
 
 

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais Escolares 

 

1º lugar Serli de Jesus Dias Sutili  
2º lugar Debora Padilha 

3º lugar Juliane Lais Bonete de Oliveira  
4º lugar  Marisete Neves Rodigueri 
5º lugar Maria Eduarda Ribeiro Pilar de Lima 
6º lugar Marieli Armandina dos Santos Branco 
7º lugar Adelar Ferreira de Moraes  
8º lugar Jânia de F. Klaus Caleffes 
9º lugar Juliana Gonçalves 
10º lugar  Andreia Dias Bueno 
11º lugar Morgana Langaro 
12º lugar Arrone Aparecida Nikolay 
13º lugar Eliane Gonçalves Lino Alves 
14º lugar Lediane Dalpias 
15º lugar Marlene Vaz 
16º lugar Andreia Soares Vieira 
17º lugar Evandra Gomes da Luz  
18º lugar Flavio Stempcoski 

 
Cargo: Professor de Historia - Habilitado  
 
1º lugar Luciana Loregian Gubert 
2º lugar Patricia de Oliveira 
3º lugar Angela Maria Rodrigues ( não habilitado)  
4º lugar Solange de Jesus ( não habilitado) 
5º lugar Jessica Mendonça ( não habilitado) 
6º lugar Marisete Neves Rodigheri ( não habilitado) 
 
Cargo: Professor de Educação Física – Habilitado  
1º lugar Greiciliane Peroza Tirelli 
2º lugar João Antonio Varela 
3º lugar Adair Soares de Oliveira  
4º lugar Jair Antonio Samambaia 
5º lugar Mauricio Fernando de Freitas 
6º lugar Eliane Ap. da Rosa Paveski  ( não habilitado) 
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7º lugar Geovana Rodrigues de Oliveira ( não habilitado) 
 
Cargo: Operador de Maquinas Pesadas  
1º lugar André Ritter Rodrigues de Ramos 
2º lugar Fernando Saade 
3º lugar Ari Ferreira da Silva 
4º lugar Luiz Elias Saade 
5º lugar Jucemir Alves Ferreira 
 
Cargo: Mecânico de Maquina Pesada  
1º Lugar Volnei Barbosa dos Santos 
2º lugar Marcos Antonio Paveski Santin 
 
Cargo: Pedreiro  
1º lugar - Claudemar M. Nogueiro  
2º lugar - Leandro R. de Oliveira  
 
Cargo: Técnico de Saúde Bucal  

1º lugar Berenice M. Paz  

2º lugar Antonia Isabel C. Nervis 

3º lugar Rosemeri Gomes Cavalheiro 

4º lugar Suziane Angela dos Santos 
 
Conforme previsão do edital, a convocação para contratação será feita via contato telefônico, ou via 
correio eletrônico, Diário Oficial dos Municípios (disponível no site www.passosmaia.sc.gov.br) e pelos 
demais meios oficiais da Prefeitura Municipal de Passos Maia/SC, onde constará data e horário para sua 
apresentação pessoal com os documento necessários para início ao processo de contratação e exercício, 
sendo que a ausência do candidato na data, horário e local constante da convocação acarretará na perda 
do direito à vaga e exclusão do cadastro, além do impedimento de participar de novas chamadas no 
decorrer do ano em exercício, conforme edital de convocação. 
 
Passos Maia - SC, 26 de fevereiro de 2025. 
 
 
 
 

 

NEIMAR LUIZ NERVIS 

PREFEITO MUNICIPAL 
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